
UCHWAŁA NR XXVII/264/2021 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211, 212, 222, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej wysokości 

73.187.181,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 70.915.730,53 zł; 

2) dochody majątkowe 2.271.450,77 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody Powiatu Łódzkiego Wschodniego obejmują: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych powiatowi w wysokości 8.757.332,00 zł; 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań bieżących wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 77.400,00 zł; 

3) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.150.075,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące 1.135.075,00 zł, 

b)  dochody majątkowe 15.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.1. 

§ 3.1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej wysokości 

81.979.051,85 zł, tym: 

1) wydatki bieżące 64.656.756,65 zł; 

2) wydatki majątkowe 17.322.295,20 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego obejmują: 

1) wydatki bieżące na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi 

w wysokości 8.757.332,00 zł; 

2) wydatki bieżące na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 77.400,00 zł; 

3) dotacje udzielane z budżetu powiatu w wysokości 14.444.440,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 3.422.408,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.022.032,20 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. 

4) wydatki na finansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w wysokości 17.322.295,20 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 1



w tym: 

a) zadania własne 6.300.263,00 zł, 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego 10.074.600,00 zł, 

c) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 947.432,20 zł 

zgodnie z wykazem zadań inwestycyjnych zawartym w załączniku Nr 2.2. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (nadwyżka wydatków 

nad dochodami) w wysokości 8.791.870,55 zł, który sfinansowany zostanie nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej wysokości 

8.845.951,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Przychodami budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego jest nadwyżka z lat ubiegłych 

w wysokości 8.845.951,55 zł. 

§ 6. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w wysokości 54.081,00 zł 

z przeznaczeniem na spłatę rat pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 120.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 

zarządzania kryzysowego. 

§ 8. Wydatki na programy i projekty realizowane przy współfinansowaniu ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określa załącznik Nr 4. 

§ 9. Dochody pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi 

finansowane określa załącznik Nr 5. 

§ 10. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w wysokości: 

1) dochody  25.000,00 zł; 

2) wydatki  25.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego w wysokości 1.935.700,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

1.510.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do: 

1) samodzielnego zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, które nie są przedsięwzięciami, a których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 2



4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu planu wydatków w działach 

między rocznymi zadaniami inwestycyjnymi, w ramach planów nakładów majątkowych, które 

nie spowodują zmiany zakresu rzeczowego zadania, jednak nie więcej niż 20% planowanych 

nakładów, z wyłączeniem zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz zadań związanych z wieloletnimi 

programami inwestycyjnymi; 

5) dokonywania zmian w wydatkach na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy pomiędzy 

rozdziałami w ramach działu; 

6) przekazywania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian 

w planie wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 

grup wydatków w rozdziale. 

§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2021 r.  

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
010     Rolnictwo  

i łowiectwo 

32 081,00 32 081,00 12 000,00 20 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  01005   Prace geodezyjno  

- urządzeniowe  

na potrzeby 

rolnictwa 

20 081,00 20 081,00   20 081,00                     

 

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane  

przez powiat 

20 081,00 20 081,00   20 081,00                     

 

  01095   Pozostała 

działalność 

12 000,00 12 000,00 12 000,00                       

 
    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 
składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

lub innych jednostek 
zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 
oraz innych umów  

o podobnym 

charakterze 

12 000,00 12 000,00 12 000,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 4



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
020     Leśnictwo 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  02001   Gospodarka leśna 36 800,00 36 800,00 36 800,00                       

 
    2460 Środki otrzymane  

od pozostałych 

jednostek 

zaliczanych  
do sektora finansów 

publicznych 

na realizację zadań 
bieżących jednostek 

zaliczanych  

do sektora finansów 
publicznych 

36 800,00 36 800,00 36 800,00                       

 

600     Transport  

i łączność 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

 
  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

15 000,00             15 000,00       15 000,00     

 
    6300 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego  

na dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych  

i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00             15 000,00       15 000,00     

 

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

831 461,00 831 461,00 641 333,00 190 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  70005   Gospodarka 

gruntami  

i nieruchomościami 

831 461,00 831 461,00 641 333,00 190 128,00                     

 

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

190 128,00 190 128,00   190 128,00                     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 5



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
ustawami 

realizowane  
przez powiat 

    2360 Dochody jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

związane  

z realizacją  
zadań z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych ustawami 

641 333,00 641 333,00 641 333,00                       

 

710     Działalność 

usługowa 

1 576 116,00 1 576 116,00 920 000,00 496 116,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  71012   Zadania z zakresu 

geodezji  

i kartografii 

1 080 000,00 1 080 000,00 920 000,00     160 000,00                 

 

    0830 Wpływy z usług 920 000,00 920 000,00 920 000,00                       
 

    2710 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego  

na dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

160 000,00 160 000,00       160 000,00                 

 

  71015   Nadzór budowlany 496 116,00 496 116,00   496 116,00                     
 

    2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane  

przez powiat 

496 116,00 496 116,00   496 116,00                     

 

750     Administracja 534 170,00 534 170,00 101 000,00 139 770,00 15 000,00 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 6



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
publiczna 

  75011   Urzędy 

wojewódzkie 

128 770,00 128 770,00   128 770,00                     

 
    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane  

przez powiat 

128 770,00 128 770,00   128 770,00                     

 

  75020   Starostwa 

powiatowe 

373 400,00 373 400,00 95 000,00     278 400,00                 

 
    0630 Wpływy z tytułu 

opłat i kosztów 
sądowych  

oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa  

z tytułu 
postępowania 

sądowego  

i prokuratorskiego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00                       

 

    0640 Wpływy z tytułu 

kosztów 
egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

2 000,00 2 000,00 2 000,00                       

 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

90 000,00 90 000,00 90 000,00                       

 
    2710 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego  

na dofinansowanie 
własnych zadań 

278 400,00 278 400,00       278 400,00                 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 7



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
bieżących 

  75045   Kwalifikacja 

wojskowa 

26 000,00 26 000,00   11 000,00 15 000,00                   

 
    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane  

przez powiat 

11 000,00 11 000,00   11 000,00                     

 

    2120 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące realizowane 
przez powiat  

na podstawie 

porozumień  
z organami 

administracji 

rządowej 

15 000,00 15 000,00     15 000,00                   

 

  75095   Pozostała 

działalność 

6 000,00 6 000,00 6 000,00                       

 
    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

6 000,00 6 000,00 6 000,00                       

 
754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 852 910,00 4 852 910,00 3 000,00 4 849 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75411   Komendy 

Powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

4 838 910,00 4 838 910,00 3 000,00 4 835 910,00                     

 

      Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej powiatu 

łódzkiego 

wschodniego 
z siedzibą  

w Koluszkach 

3 000,00 3 000,00 3 000,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 8



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

3 000,00 3 000,00 3 000,00                       

 
                                    

 
    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane  

przez powiat 

4 835 910,00 4 835 910,00   4 835 910,00                     

 

  75414   Obrona cywilna 14 000,00 14 000,00   14 000,00                     
 

    2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane  

przez powiat 

14 000,00 14 000,00   14 000,00                     

 

755     Wymiar 

sprawiedliwości 

198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75515   Nieodpłatna pomoc 

prawna 

198 000,00 198 000,00   198 000,00                     

 
    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  
przez powiat 

198 000,00 198 000,00   198 000,00                     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 9



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
756     Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych 

i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości 

prawnej oraz 

wydatki związane 

z ich poborem 

29 478 974,00 29 478 974,00 29 478 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75618   Wpływy z innych 

opłat stanowiących 

dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

na podstawie ustaw 

2 305 443,00 2 305 443,00 2 305 443,00                       

 

    0420 Wpływy z opłaty 

komunikacyjnej 

1 450 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00                       

 
    0470 Wpływy z opłat  

za trwały zarząd, 

użytkowanie  
i służebności 

35 443,00 35 443,00 35 443,00                       

 

    0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 
pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego  
na podstawie 

odrębnych ustaw 

650 000,00 650 000,00 650 000,00                       

 

    0590 Wpływy z opłat  

za koncesje  
i licencje 

30 000,00 30 000,00 30 000,00                       

 

    0650 Wpływy z opłat  

za wydanie prawa 
jazdy 

140 000,00 140 000,00 140 000,00                       

 

  75622   Udziały powiatów 

w podatkach 

stanowiących 

dochód budżetu 

państwa 

27 173 531,00 27 173 531,00 27 173 531,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 10



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    0010 Wpływy z podatku 

dochodowego  
od osób fizycznych 

26 873 531,00 26 873 531,00 26 873 531,00                       

 

    0020 Wpływy z podatku 

dochodowego  
od osób prawnych 

300 000,00 300 000,00 300 000,00                       

 

758     Różne rozliczenia 16 273 358,00 14 152 632,00 14 152 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 726,00 0,00 
 

  75801   Część oświatowa 

subwencji ogólnej 

dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

12 797 838,00 12 797 838,00 12 797 838,00                       

 

    2920 Subwencje ogólne  

z budżetu państwa 

12 797 838,00 12 797 838,00 12 797 838,00                       

 
  75803   Część 

wyrównawcza 

subwencji ogólnej 

dla powiatów 

210 908,00 210 908,00 210 908,00                       

 

    2920 Subwencje ogólne  

z budżetu państwa 

210 908,00 210 908,00 210 908,00                       

 
  75814   Różne rozliczenia 

finansowe 

10 000,00 10 000,00 10 000,00                       

 
    0920 Wpływy  

z pozostałych 

odsetek 

10 000,00 10 000,00 10 000,00                       

 

  75816   Wpływy  

do rozliczenia 

2 120 726,00             2 120 726,00         2 120 726,00   

 
    6290 Środki  

na dofinansowanie 
własnych inwestycji 

gmin, powiatów 

(związków gmin, 

związków 

powiatowo 

-gminnych, 
związków 

powiatów), 

samorządów 
województw, 

pozyskane z innych 

źródeł 

2 120 726,00             2 120 726,00         2 120 726,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 11



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
  75832   Część 

równoważąca 

subwencji ogólnej 

dla powiatów 

1 133 886,00 1 133 886,00 1 133 886,00                       

 

    2920 Subwencje ogólne  
z budżetu państwa 

1 133 886,00 1 133 886,00 1 133 886,00                       

 
801     Oświata  

i wychowanie 

412 564,71 412 564,71 21 704,00 0,00 62 400,00 0,00 328 460,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  80115   Technika 20 719,00 20 719,00 20 719,00                       

 
      Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach 

8 026,00 8 026,00 8 026,00                       

 
    0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych 

oraz opłat  

za wydawanie 
świadectw, 

dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów  

i ich duplikatów 

208,00 208,00 208,00                       

 

    0690 Wpływy z różnych 
opłat 

18,00 18,00 18,00                       

 
    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 
składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 
samorządu 

terytorialnego  

lub innych jednostek 
zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 
oraz innych umów  

o podobnym 

charakterze 

2 750,00 2 750,00 2 750,00                       

 

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

5 050,00 5 050,00 5 050,00                       

 
      Zespół Szkół nr 2  

w Koluszkach 

12 693,00 12 693,00 12 693,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 12



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych 
oraz opłat  

za wydawanie 

świadectw, 
dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów  
i ich duplikatów 

208,00 208,00 208,00                       

 

    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

81,00 81,00 81,00                       

 
    0750 Wpływy z najmu  

i dzierżawy 

składników 
majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu 
terytorialnego  

lub innych jednostek 

zaliczanych  
do sektora finansów 

publicznych 

oraz innych umów  
o podobnym 

charakterze 

11 924,00 11 924,00 11 924,00                       

 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

480,00 480,00 480,00                       

 
  80120   Licea 

ogólnokształcące 

985,00 985,00 985,00                       

 
      I Liceum 

Ogólnokształcące  
im. H. Sienkiewicza 

w Koluszkach 

985,00 985,00 985,00                       

 

    0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych 
oraz opłat  

za wydawanie 

świadectw, 
dyplomów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów  
i ich duplikatów 

104,00 104,00 104,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 13



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    0690 Wpływy z różnych 

opłat 

81,00 81,00 81,00                       

 
    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

800,00 800,00 800,00                       

 
  80195   Pozostała 

działalność 

390 860,71 390 860,71     62 400,00   328 460,71               

 
      "Za życiem" 62 400,00 62 400,00     62 400,00                   

 
    2120 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące realizowane 

przez powiat  

na podstawie 
porozumień  

z organami 

administracji 
rządowej 

62 400,00 62 400,00     62 400,00                   

 

      "Zawodowcy  
w Europie" 

328 460,71 328 460,71         328 460,71               

 
    2057 Dotacje celowe  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu 
środków 

europejskich, 

realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

309 705,60 309 705,60         309 705,60               

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 14



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    2059 Dotacje celowe  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu 
środków 

europejskich, 

realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

18 755,11 18 755,11         18 755,11               

 

851     Ochrona zdrowia 1 383 200,00 1 383 200,00 0,00 1 383 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  85156   Składki  

na ubezpieczenie 

zdrowotne 

oraz świadczenia 

dla osób 

nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 383 200,00 1 383 200,00   1 383 200,00                     

 

    2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 
administracji 

rządowej oraz inne 

zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  

przez powiat 

1 383 200,00 1 383 200,00   1 383 200,00                     

 

852     Pomoc społeczna 14 214 040,82 14 214 040,82 10 035 183,00 0,00 0,00 0,00 4 178 857,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  85202   Domy pomocy 

społecznej 

9 986 583,00 9 986 583,00 9 986 583,00                       

 
    2130 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
2 234 880,00 2 234 880,00 2 234 880,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 15



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
państwa  

na realizację 
bieżących zadań 

własnych powiatu 

                                    
       Dom Pomocy 

Społecznej  

w Lisowicach 

2 181 663,00 2 181 663,00 2 181 663,00                       

 

    0750 Wpływy z najmu  
i dzierżawy 

składników 

majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 

samorządu 

terytorialnego  
lub innych jednostek 

zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych 

oraz innych umów  

o podobnym 
charakterze 

6 478,00 6 478,00 6 478,00                       

 

    0830 Wpływy z usług 2 170 185,00 2 170 185,00 2 170 185,00                       
 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

5 000,00 5 000,00 5 000,00                       

 
                                    

       Dom Pomocy 

Społecznej  

w Wiśniowej Górze 

5 570 040,00 5 570 040,00 5 570 040,00                       

 

    0830 Wpływy z usług 5 568 927,00 5 568 927,00 5 568 927,00                       
 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

1 113,00 1 113,00 1 113,00                       

 
  85203   Ośrodki wsparcia 12 600,00 12 600,00 12 600,00                       

 
    0830 Wpływy z usług 12 600,00 12 600,00 12 600,00                       

 
  85218   Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

36 000,00 36 000,00 36 000,00                       

 
    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

36 000,00 36 000,00 36 000,00                       

 
  85295   Pozostała 

działalność 

4 178 857,82 4 178 857,82         4 178 857,82               

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 16



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
      Centrum Usług 

Środowiskowych 
"WISIENKA2" 

1 195 214,63 1 195 214,63         1 195 214,63               

 

    2057 Dotacje celowe  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 

środków 
europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 128 853,08 1 128 853,08         1 128 853,08               

 

    2059 Dotacje celowe  
w ramach 

programów 

finansowanych  
z udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu 
środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

66 361,55 66 361,55         66 361,55               

 

      Centrum Usług 
Środowiskowych 

"WISIENKA C.D." 

2 983 643,19 2 983 643,19         2 983 643,19               

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 17



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    2007 Dotacje celowe  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności  

w ramach budżetu 
środków 

europejskich 

2 033 170,90 2 033 170,90         2 033 170,90               

 

    2057 Dotacje celowe  
w ramach 

programów 
finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu 
środków 

europejskich, 
realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

950 472,29 950 472,29         950 472,29               

 

853     Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

828 805,00 828 805,00 167 245,00 630 360,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85311   Rehabilitacja 

zawodowa  

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

31 200,00 31 200,00       31 200,00                 

 

    2320 Dotacje celowe 

otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące 
realizowane  

na podstawie 

31 200,00 31 200,00       31 200,00                 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 18



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
porozumień (umów) 

między jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

  85321   Zespoły do spraw 

orzekania 

o 

niepełnosprawności 

630 975,00 630 975,00 615,00 630 360,00                     

 

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  
przez powiat 

630 360,00 630 360,00   630 360,00                     

 

    2360 Dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
związane  

z realizacją zadań  
z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 
innych zadań 

zleconych ustawami 

615,00 615,00 615,00                       

 

  85324   Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

38 000,00 38 000,00 38 000,00                       

 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

38 000,00 38 000,00 38 000,00                       

 
  85333   Powiatowe urzędy 

pracy 

128 630,00 128 630,00 128 630,00                       

 
    0620 Wpływy z opłat  

za zezwolenia, 

akredytacje  
oraz opłaty 

ewidencyjne,  

w tym opłaty  

6 510,00 6 510,00 6 510,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 19



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
za częstotliwości 

    0690 Wpływy z różnych 
opłat 

35 000,00 35 000,00 35 000,00                       

 
    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

87 120,00 87 120,00 87 120,00                       

 
854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

406 837,77 271 113,00 271 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 724,77 0,00 0,00 0,00 0,00 135 724,77 0,00 

 
  85403   Specjalne ośrodki 

szkolno 

-wychowawcze 

209 460,77 73 736,00 73 736,00         135 724,77         135 724,77   

 

    6260 Dotacje otrzymane  

z państwowych 
funduszy celowych 

na finansowanie  

lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji  

i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

135 724,77             135 724,77         135 724,77   

 

      Specjalny Ośrodek 

Szkolno  

- Wychowawczy 
w Koluszkach 

73 736,00 73 736,00 73 736,00                       

 

    0830 Wpływy z usług 3 496,00 3 496,00 3 496,00                       
 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

70 240,00 70 240,00 70 240,00                       

 
  85406   Poradnie 

psychologiczno  

- pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne 

200,00 200,00 200,00                       

 

      Poradnia 

Psychologiczno  
- Pedagogiczna 

w Koluszkach 

200,00 200,00 200,00                       

 

    0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

200,00 200,00 200,00                       

 
  85495   Pozostała 197 177,00 197 177,00 197 177,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 20



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
działalność 

      Poradnia 

Psychologiczno  
- Pedagogiczna 

w Koluszkach 

197 177,00 197 177,00 197 177,00                       

 

    0750 Wpływy z najmu  
i dzierżawy 

składników 

majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 

samorządu 

terytorialnego  
lub innych jednostek 

zaliczanych  

do sektora finansów 
publicznych 

oraz innych umów  

o podobnym 

charakterze 

197 177,00 197 177,00 197 177,00                       

 

855     Rodzina 2 087 863,00 2 087 863,00 572 621,00 849 767,00 0,00 665 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  85504   Wspieranie rodziny 37 510,00 37 510,00   37 510,00                     
 

    2110 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej oraz inne 
zadania zlecone 

ustawami 

realizowane  
przez powiat 

37 510,00 37 510,00   37 510,00                     

 

  85508   Rodziny zastępcze 1 993 135,00 1 993 135,00 515 403,00 812 257,00   665 475,00                 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 21



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
    2160 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej zlecone 

powiatom, związane 

z realizacją dodatku 
wychowawczego, 

dodatku  

do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku 

w wysokości 

świadczenia 
wychowawczego 

stanowiących  

pomoc państwa  
w wychowywaniu 

dzieci 

812 257,00 812 257,00   812 257,00                     

 

    2320 Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane  
na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

665 475,00 665 475,00       665 475,00                 

 

    2900 Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów  

na rzecz innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 
powiatowo 

-gminnych, 

związków 
powiatów, 

związków 

metropolitalnych  
na dofinansowanie 

515 403,00 515 403,00 515 403,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 22



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2021 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracj

i rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzeda 

-ży 

majątku 

przekształce-

nie prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyj 

-ne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub porozu 

-mień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

 
zadań bieżących 

  85510   Działalność 

placówek 

opiekuńczo  

- wychowawczych 

57 218,00 57 218,00 57 218,00                       

 

    2900 Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów  

na rzecz innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 
powiatowo 

-gminnych, 

związków 
powiatów, 

związków 

metropolitalnych  
na dofinansowanie 

zadań bieżących 

57 218,00 57 218,00 57 218,00                       

 

900     Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  90019   Wpływy i wydatki 

związane  

z gromadzeniem 

środków z opłat  

i kar za korzystanie 

ze środowiska 

25 000,00 25 000,00 25 000,00                       

 

    0690 Wpływy z różnych 
opłat 

25 000,00 25 000,00 25 000,00                       

 
                                    

 

  
Ogółem 73 187 181,30 70 915 730,53 56 438 605,00 8 757 332,00 77 400,00 1 135 075,00 4 507 318,53 2 271 450,77 0,00 0,00 0,00 15 000,00 2 256 450,77 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 1.1. 

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH UZYSKANYCH W RAMACH ZAWARTYCH POROZUMIEŃ 

I UMÓW W 2021 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2021 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

710     Działalność usługowa 160 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 160 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

160 000,00 

      w tym:   

      gmina Rzgów 80 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

80 000,00 

      gmina Tuszyn 80 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

80 000,00 

750     Administracja publiczna 278 400,00 

  75020   Starostwa powiatowe 278 400,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

278 400,00 

      w tym:   

      gmina Koluszki 156 400,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 93 400,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 22 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania stanowisk 

pracy Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Wydziału Architektury  

i Budownictwa  Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

29 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Referatu 

Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód w Koluszkach" 

12 000,00 

      gmina Rzgów 100 000,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 60 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

40 000,00 

      gmina Tuszyn 22 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

22 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 24



Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2021 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 31 200,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

31 200,00 

      w tym:   

      powiat tomaszowski 31 200,00 

855     Rodzina 665 475,00 

  85508   Rodziny zastępcze 665 475,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

665 475,00 

      w tym:   

      powiat brzeziński 11 362,00 

      powiat krakowski 11 362,00 

      powiat pabianicki 36 364,00 

      powiat świecki 24 337,00 

      powiat tomaszowski 7 495,00 

      powiat zgierski 36 019,00 

      miasto Łódź 516 713,00 

      miasto Wrocław 21 823,00 

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 135 075,00 

          

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

600     Transport i łączność 15 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

      w tym:   

      gmina Koluszki 15 000,00 

    

  "Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E na rz. Mrodze w Lisowicach"  

- projekt 

15 000,00 

      RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 15 000,00 

          

      OGÓŁEM (I + II) 1 150 075,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2021 r.  

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

010   Rolnictwo  

i łowiectwo 

20 081,00 20 081,00  20 081,00                     

  01005 Prace geodezyjno  

- urządzeniowe  
na potrzeby rolnictwa 

20 081,00 20 081,00   20 081,00                     

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

190 128,00 190 128,00 125 240,00 64 888,00                     

  70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

190 128,00 190 128,00 125 240,00 64 888,00                     

710   Działalność usługowa 496 116,00 496 116,00 421 797,00 74 269,00   50,00                 

  71015 Nadzór budowlany 496 116,00 496 116,00 421 797,00 74 269,00   50,00                 

750   Administracja 

publiczna 

139 770,00 139 770,00 137 603,00 2 167,00                     

  75011 Urzędy wojewódzkie 128 770,00 128 770,00 128 570,00 200,00                     

  75045 Kwalifikacja 
wojskowa 

11 000,00 11 000,00 9 033,00 1 967,00                     

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 849 910,00 4 849 910,00 4 388 250,00 297 760,00   163 900,00                 

  75411 Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

4 835 910,00 4 835 910,00 4 387 250,00 284 760,00   163 900,00                 

  75414 Obrona cywilna 14 000,00 14 000,00 1 000,00 13 000,00                     

755   Wymiar 

sprawiedliwości 

198 000,00 198 000,00 4 307,04 67 632,96 126 060,00                   

  75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

198 000,00 198 000,00 4 307,04 67 632,96 126 060,00                   

851   Ochrona zdrowia 1 383 200,00 1 383 200,00   1 383 200,00                     

  85156 Składki  

na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 

1 383 200,00 1 383 200,00   1 383 200,00                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 26



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

świadczenia  
dla osób nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 
zdrowotnego 

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

630 360,00 630 360,00 350 738,00 279 442,00   180,00                 

  85321 Zespoły do spraw 

orzekania 

o niepełnosprawności 

630 360,00 630 360,00 350 738,00 279 442,00   180,00                 

855   Rodzina 849 767,00 849 767,00 8 952,00     840 815,00                 

  85504 Wspieranie rodziny 37 510,00 37 510,00 910,00     36 600,00                 

  85508 Rodziny zastępcze 812 257,00 812 257,00 8 042,00     804 215,00                 

RAZEM I 8 757 332,00 8 757 332,00 5 436 887,04 2 189 439,96 126 060,00 1 004 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

II. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

750   Administracja 

publiczna 

15 000,00 15 000,00 13 050,00 1 950,00                     

  75045 Kwalifikacja 

wojskowa 

15 000,00 15 000,00 13 050,00 1 950,00                     

801   Oświata  

i wychowanie 

62 400,00 62 400,00 62 400,00                       

  80195 Pozostała działalność 62 400,00 62 400,00 62 400,00                       

    "Za życiem"     62 400,00                       

RAZEM II 77 400,00 77 400,00 75 450,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

III. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

010   Rolnictwo  

i łowiectwo 

12 000,00 12 000,00   12 000,00                     

  01095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00   12 000,00                     

020   Leśnictwo 86 600,00 86 600,00   49 800,00   36 800,00                 

  02001 Gospodarka leśna 86 600,00 86 600,00   49 800,00   36 800,00                 

600   Transport i łączność 14 983 382,00 2 827 036,00   254 157,00 2 572 879,00         12 156 346,00 2 356 346,00   9 800 000,00   

  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

14 787 325,00 2 630 979,00   58 100,00 2 572 879,00         12 156 346,00 2 356 346,00   9 800 000,00   

  60095 Pozostała działalność 196 057,00 196 057,00   196 057,00                     

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

207 672,00 207 672,00   207 672,00                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 27



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

207 672,00 207 672,00   207 672,00                     

710   Działalność usługowa 2 900 443,20 1 938 011,00 1 746 344,00 191 667,00           962 432,20 15 000,00 947 432,20     

  71012 Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

2 900 443,20 1 938 011,00 1 746 344,00 191 667,00           962 432,20 15 000,00 947 432,20     

750   Administracja 

publiczna 

11 035 845,00 10 608 645,00 7 991 555,00 2 266 702,00   350 388,00       427 200,00 427 200,00       

  75019 Rady powiatów 364 747,00 364 747,00   21 359,00   343 388,00                 

  75020 Starostwa powiatowe 10 604 248,00 10 177 048,00 7 991 555,00 2 178 493,00   7 000,00       427 200,00 427 200,00       

    Wydział Finansowo  

- Księgowy 

7 991 555,00 7 991 555,00 7 991 555,00                       

    Wydział 

Organizacyjny 

1 698 193,00 1 270 993,00   1 263 993,00   7 000,00       427 200,00 427 200,00       

    Wydział Komunikacji 

i Transportu 

911 500,00 911 500,00   911 500,00                     

    Wydział Architektury  

i Budownictwa 

3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

  75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

47 050,00 47 050,00   47 050,00                     

  75095 Pozostała działalność 19 800,00 19 800,00   19 800,00                     

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

16 650,00 16 650,00   16 650,00                     

  75411 Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 000,00 3 000,00   3 000,00                     

  75495 Pozostała działalność 13 650,00 13 650,00   13 650,00                     

757   Obsługa długu 

publicznego 

410,00 410,00           410,00             

  75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty  

i pożyczki 

410,00 410,00           410,00             

758   Różne rozliczenia 1 264 044,00 1 264 044,00   1 264 044,00                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 28



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  75818 Rezerwy ogólne  
i celowe 

320 000,00 320 000,00   320 000,00                     

  75832 Część równoważąca 

subwencji ogólnej 

dla powiatów 

944 044,00 944 044,00   944 044,00                     

801   Oświata  

i wychowanie 

13 843 815,71 13 337 415,71 11 672 171,00 1 320 370,00  16 414,00 328 460,71   506 400,00 356 800,00  149 600,00  

  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

2 064 353,00 2 064 353,00 1 909 652,00 153 689,00   1 012,00                 

    Specjalny Ośrodek 

Szkolno  

- Wychowawczy  
w Koluszkach 

2 064 353,00 2 064 353,00 1 909 652,00 153 689,00   1 012,00                 

  80115 Technika 4 525 209,00 4 525 209,00 4 086 922,00 433 272,00   5 015,00                 

    Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach 

1 604 645,00 1 604 645,00 1 451 221,00 150 209,00   3 215,00                 

    Zespół Szkół nr 2  
w Koluszkach 

2 920 564,00 2 920 564,00 2 635 701,00 283 063,00   1 800,00                 

  80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

998 996,00 998 996,00 860 162,00 137 828,00   1 006,00                 

    Zespół Szkół nr 1  
w Koluszkach 

998 996,00 998 996,00 860 162,00 137 828,00   1 006,00                 

  80120 Licea 

ogólnokształcące 

3 801 871,00 3 652 271,00 3 244 478,00 404 593,00   3 200,00       149 600,00     149 600,00   

    I Liceum 
Ogólnokształcące  

im. H. Sienkiewicza  
w Koluszkach 

2 888 353,00 2 888 353,00 2 542 005,00 343 648,00   2 700,00                 

    Zespół Szkół nr 2  

w Koluszkach 

762 418,00 762 418,00 702 473,00 59 445,00   500,00                 

    "Rozbudowa 
infrastruktury 

edukacyjnej 

zlokalizowanej  

w Koluszkach  

przy ul. Kościuszki 

16" 

151 100,00 1 500,00   1 500,00           149 600,00     149 600,00   

  80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 

567 368,00 567 368,00 532 773,00 34 314,00   281,00                 

    Specjalny Ośrodek 

Szkolno  
- Wychowawczy  

567 368,00 567 368,00 532 773,00 34 314,00   281,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 29



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

w Koluszkach 

  
  

80146 Dokształcanie  
i doskonalenie 

nauczycieli 

43 428,00 43 428,00   43 428,00                     

80152 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki  
i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych  
w szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach  

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 
zawodowej 

prowadzonych  

w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

92 457,00 92 457,00 91 160,00 1 297,00                     

    I Liceum 
Ogólnokształcące  

im. H. Sienkiewicza  

w Koluszkach 

60 358,00 60 358,00 60 358,00                       

    Zespół Szkół nr 1  
w Koluszkach 

26 431,00 26 431,00 25 134,00 1 297,00                     

    Zespół Szkół nr 2  

w Koluszkach 

5 668,00 5 668,00 5 668,00                       

  80195 Pozostała działalność 1 750 133,71 1 393 333,71 947 024,00 111 949,00   5 900,00 328 460,71     356 800,00 356 800,00       

    Starostwo Powiatowe 

w Łodzi 

1 064 873,00 1 064 873,00 947 024,00 111 949,00   5 900,00                 

    Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach 

80 000,00                 80 000,00 80 000,00       

    Zespół Szkół nr 2  

w Koluszkach 

276 800,00                 276 800,00 276 800,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 30



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Zawodowcy  
w Europie" 

328 460,71 328 460,71         328 460,71               

852   Pomoc społeczna 18 544 515,74 15 939 598,74 8 389 984,00 3 256 753,00   10 581,00 4 282 280,74     2 604 917,00 2 604 917,00      

  85202 Domy pomocy 

społecznej 

10 441 500,00 9 986 583,00 7 166 807,00 2 811 706,00   8 070,00       454 917,00 454 917,00       

    Dom Pomocy 
Społecznej  

w Lisowicach 

3 112 863,00 3 112 863,00 2 259 831,00 850 462,00   2 570,00                 

    Dom Pomocy 
Społecznej  

w Wiśniowej Górze 

7 328 637,00 6 873 720,00 4 906 976,00 1 961 244,00   5 500,00       454 917,00 454 917,00       

  85203 Ośrodki wsparcia 180 389,00 180 389,00 70 289,00 108 025,00   2 075,00                 

  85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

951 372,00 951 372,00 799 417,00 151 519,00   436,00                 

  85220 Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 
mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

47 125,00 47 125,00 22 207,00 24 918,00                     

  85295 Pozostała działalność 6 924 129,74 4 774 129,74 331 264,00 160 585,00     4 282 280,74     2 150 000,00 2 150 000,00       

    Starostwo Powiatowe 

w Łodzi 

491 849,00 491 849,00 331 264,00 160 585,00                     

    Centrum Usług 

Środowiskowych 
"WISIENKA2" 

1 261 461,79 1 261 461,79         1 261 461,79               

    Centrum Usług 

Środowiskowych 
"WISIENKA C.D." 

3 020 818,95 3 020 818,95         3 020 818,95               

    "Przebudowa pawilonu 

administracyjno  
- biurowego  

z przeznaczeniem  

na Warsztat Terapii 
Zajęciowej - etap II" 

2 150 000,00                 2 150 000,00 2 150 000,00       

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

2 816 629,00 2 816 629,00 2 377 970,00 288 645,00 148 024,00 1 990,00         

  85311 Rehabilitacja 

zawodowa  

i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

148 024,00 148 024,00     148 024,00                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 31



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  85321 Zespoły do spraw 
orzekania 

o niepełnosprawności 

615,00 615,00   615,00                     

  85333 Powiatowe urzędy 

pracy 

2 483 270,00 2 483 270,00 2 213 250,00 268 030,00   1 990,00                 

  85395 Pozostała działalność 184 720,00 184 720,00 164 720,00 20 000,00                     

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

3 059 654,00 2 394 654,00 1 937 319,00 416 385,00 35 000,00 5 950,00    665 000,00 540 000,00  125 000,00  

  85403 Specjalne ośrodki 
szkolno  

- wychowawcze 

1 010 796,00 470 796,00 361 924,00 107 950,00   922,00       540 000,00 540 000,00       

    Specjalny Ośrodek 

Szkolno  
- Wychowawczy  

w Koluszkach 

1 010 796,00 470 796,00 361 924,00 107 950,00   922,00       540 000,00 540 000,00       

  85404 Wczesne 
wspomaganie rozwoju 

dziecka 

198 569,00 198 569,00 198 569,00                       

    Specjalny Ośrodek 

Szkolno  
- Wychowawczy  

w Koluszkach 

198 569,00 198 569,00 198 569,00                       

  85406 Poradnie 
psychologiczno  

- pedagogiczne, 

w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 325 297,00 1 325 297,00 1 140 206,00 148 641,00 35 000,00 1 450,00                 

    Poradnia 

Psychologiczno  
- Pedagogiczna  

w Koluszkach 

1 290 297,00 1 290 297,00 1 140 206,00 148 641,00   1 450,00                 

    Specjalistyczna 

Poradnia 
Psychologiczno  

- Pedagogiczna 

Doradztwa 
Zawodowego 

i dla Dzieci z Wadami 

Rozwojowymi 
w Łodzi 

35 000,00 35 000,00     35 000,00                   

  85446 Dokształcanie  

i doskonalenie 
nauczycieli 

20 959,00 20 959,00   20 959,00                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 32



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  85495 Pozostała działalność 504 033,00 379 033,00 236 620,00 138 835,00   3 578,00       125 000,00     125 000,00   

    Poradnia 
Psychologiczno  

- Pedagogiczna  

w Koluszkach 

181 602,00 181 602,00 75 347,00 105 525,00   730,00                 

    Starostwo Powiatowe 

w Łodzi 

322 431,00 197 431,00 161 273,00 33 310,00   2 848,00       125 000,00     125 000,00   

855   Rodzina 4 285 959,20 4 285 959,20 1 315 380,00 93 492,00 638 505,00 2 021 728,00 216 854,20               

  85508 Rodziny zastępcze 3 935 978,20 3 935 978,20 1 315 380,00 93 492,00 313 974,00 1 996 278,00 216 854,20               

    Centrum Usług 
Środowiskowych 

"WISIENKA C.D." 

216 854,20 216 854,20         216 854,20               

  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo  
- wychowawczych 

349 981,00 349 981,00     324 531,00 25 450,00                 

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

  90019 Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 

za korzystanie  

ze środowiska 

25 000,00 25 000,00   25 000,00                     

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

47 200,00 47 200,00   19 200,00 28 000,00                   

  92116 Biblioteki 28 000,00 28 000,00     28 000,00                   

  92195 Pozostała działalność 19 200,00 19 200,00   19 200,00                     

926   Kultura fizyczna 14 500,00 14 500,00 500,00 11 000,00   3 000,00                 

  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

3 000,00 3 000,00       3 000,00                 

  92695 Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 500,00 11 000,00                     

RAZEM III 73 144 319,85 55 822 024,65 35 431 223,00 9 693 537,00 3 422 408,00 2 446 851,00 4 827 595,65 410,00 0,00 17 322 295,20 6 300 263,00 947 432,20 10 074 600,00 0,00 

RAZEM I+II+III 81 979 051,85 64 656 756,65 40 943 560,04 11 884 926,96 3 548 468,00 3 451 796,00 4 827 595,65 410,00 0,00 17 322 295,20 6 300 263,00 947 432,20 10 074 600,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 33



Załącznik nr 2.1. 

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2021 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2021 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      2 572 879,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     2 572 879,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    2 572 879,00 

      w tym:       

      gmina Brójce      356 499,00 

      gmina Koluszki     659 541,00 

      w tym:       

      drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki     496 895,00 

      drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol     162 646,00 

      gmina Nowosolna     244 962,00 

      gmina Rzgów     458 153,00 

      gmina Tuszyn     853 724,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     24 024,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     24 024,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    24 024,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     12 000,00 

      powiat brzeziński     4 824,00 

      powiat tomaszowski     7 200,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     35 000,00 

  85406   poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

    35 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    35 000,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     35 000,00 

      Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami 

Rozwojowymi w Łodzi 

      

      Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86       

      94-050 Łódź       

855     Rodzina     638 505,00 

  85508   rodziny zastępcze     313 974,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    313 974,00 

      w tym:       

      powiat brzeziński     25 248,00 

      powiat chełmiński     12 851,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 34



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2021 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      powiat kutnowski     14 084,00 

      powiat łaski     59 809,00 

      powiat łowicki     8 478,00 

      powiat tomaszowski     8 222,00 

      powiat zgierski     81 303,00 

      miasto Łódź     103 979,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     324 531,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    324 531,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     147 972,00 

      powiat rawski     105 879,00 

      miasto Łódź     70 680,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     28 000,00 

  92116   biblioteki     28 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    28 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     28 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława 

Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 3 298 408,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 124 000,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 124 000,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

124 000,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 124 000,00     

      RAZEM B 124 000,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 124 000,00 0,00 3 298 408,00 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      9 800 000,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     9 800 000,00 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    9 800 000,00 

      gmina Andrespol     2 750 000,00 

      w tym:       

      "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu ul. Brzezińskiej 

drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy Bedoniem Przykościelnym 

i Andrespolem"  

    2 750 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 35



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2021 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      gmina Koluszki     5 765 000,00 

      w tym:       

      "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 

powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym  

a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 

    4 000 000,00 

      "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" 

    1 500 000,00 

      "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Gałkowie Małym"     260 000,00 

      "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w drodze powiatowej nr 2918E na odcinku Długie  

- Zygmuntów gm. Koluszki" 

    5 000,00 

      gmina Rzgów     925 000,00 

      w tym:       

      "Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej  

nr 2916E (odcinek Guzew DK 71)" 

    800 000,00 

      "Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 2941E  

w miejscowości Grodzisko" 

    125 000,00 

      gmina Tuszyn     360 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E w Modlicy,  

gm. Tuszyn" 

    360 000,00 

710     Działalność usługowa     947 432,20 

  71012   zadania z zakresu geodezji i kartografii     947 432,20 

    6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

    947 432,20 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     947 432,20 

      w tym:       

      "Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego 

świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa 

łódzkiego" 

    947 432,20 

801     Oświata i wychowanie     149 600,00 

  80120   licea ogólnokształcące     149 600,00 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    149 600,00 

      gmina Koluszki     149 600,00 

      w tym:       

      "Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej  

w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16" 

    149 600,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     125 000,00 

  85495   pozostała działalność     125 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

    125 000,00 

      gmina Koluszki     125 000,00 

      w tym:       

      "Budowa placu zabaw przy Specjalnym Ośrodku Szkolno  

- Wychowawczym w Koluszkach" 

    125 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 36



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2021 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      RAZEM A 0,00 0,00 11 022 032,20 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 11 022 032,20 

              

      OGÓŁEM (I + II) 124 000,00 0,00 14 320 440,20 

       I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 3 422 408,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 3 298 408,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 124 000,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B)  (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 11 022 032,20 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 11 022 032,20 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 14 444 440,20 

* zestawienie nie obejmuje dotacji sklasyfikowanych w dziale 755, rozdziale 75515, § 2360 w wysokości 

126 060,00 zł oraz dziale 852, rozdziale 85295, § 2007 w wysokości 2 033 170,90 zł, na które przyznane zostały 

środki z budżetu UE oraz budżetu państwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 37



Załącznik nr 2.2.  

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2021 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 

                

1. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E (ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 700 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           700 000,00 

2. "Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2927E Pałczew – Wardzyn" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 300 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           300 000,00 

  Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych - środki do pozyskania             

3. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2926E od DW nr 714 w kierunku Pałczewa" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 250 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           250 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce - 250 000,00 zł (środki do pozyskania)             

4. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E w kierunku Romanowa" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 250 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           250 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Brójce - 250 000,00 zł (środki do pozyskania)             

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           1 500 000,00 

5. "Budowa mostu na drodze powiatowej nr 2917E na rz. Mrodze w Lisowicach" - projekt 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 30 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           15 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki           15 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           30 000,00 

6. "Wykonanie chodnika w drodze powiatowej nr 1150E od granicy m. Łodzi do skrzyżowania z drogą nr 1186E" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 400 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           400 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 38



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 

7. "Wykonanie chodnika z przejściem dla pieszych w drodze powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym  

na skrzyżowaniu z ul. Malowniczą" 

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 80 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           80 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           480 000,00 

8. "Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E - ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej do ul. Wysokiej" 600 60014 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 346 346,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           346 346,00 

  pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn - 346 346,00 zł (środki do pozyskania)             

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           346 346,00 

  razem rozdział 60014, § 6050 2 356 346,00 

9. "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu ul. Brzezińskiej drogi powiatowej nr 2912E pomiędzy 

Bedoniem Przykościelnym i Andrespolem"  

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 2 750 000,00 

  razem dotacja dla gminy Andrespol           2 750 000,00 

10. "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym  

a Gałkowem Małym, gm. Koluszki" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 4 000 000,00 

11. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 1 500 000,00 

12. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Gałkowie Małym" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 260 000,00 

13. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2918E  

na odcinku Długie - Zygmuntów gm. Koluszki" 

600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 5 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           5 765 000,00 

14. "Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej nr 2916E (odcinek Guzew DK 71)" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 800 000,00 

15. "Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 2941E w miejscowości Grodzisko" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 125 000,00 

  razem dotacja dla gminy Rzgów           925 000,00 

16. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E w Modlicy, gm. Tuszyn" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2021 r. 360 000,00 

 razem dotacja dla gminy Tuszyn           360 000,00 

razem rozdział 60014, § 6610 9 800 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 39



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 

17. "Zakup plotera dla potrzeb Wydziału Geodezji i Kartografii" 710 71012 6060 WGiK 2021 r. 15 000,00 

  razem rozdział 71012, § 6060 15 000,00 

18. "Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu 

województwa łódzkiego" 

710 71012 6659 WGiK 2021 r. 947 432,20 

  razem rozdział 71012, § 6659 947 432,20 

19. "Wymiana 2 sztuk dźwigów osobowych nr 1 i nr 2 znajdujących się w budynku użyteczności publicznej 

położonym w Łodzi przy ulicy Sienkiewicza 3" 

750 75020 6050 WOrg. 2021 r. 367 200,00 

20. "Modernizacja wraz z aranżacją holu wejściowego oraz łazienek budynku położonego w Łodzi  

przy ul. Sienkiewicza 3" 

750 75020 6050 WOrg. 2021 r. 60 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050 427 200,00 

21. "Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16" 801 80120 6610 WEiSS 2021 r. 149 600,00 

  
razem dotacja dla gminy Koluszki           149 600,00 

  razem rozdział 80120, § 6610 149 600,00 

22. "Wykonanie ogrodzenia od ul. Wigury dla Zespołu Szkół Nr 1 w Koluszkach" 801 80195 6050 ZS nr 1  

w Koluszkach 

2021 r. 80 000,00 

23. "Modernizacja boiska przy Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach" 801 80195 6050 ZS nr 2 

w Koluszkach 

2021 r. 217 000,00 

24. "Modernizacja pomieszczenia w budynku nr 2 (55m²) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach z przeznaczeniem  

na utworzenie pracowni logistycznej" 

801 80195 6050 ZS nr 2 

w Koluszkach 

2021 r. 30 300,00    

25. "Wymiana podłogi na korytarzu I piętra w budynku nr 1 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach" 801 80195 6050 ZS nr 2 

w Koluszkach 

2021 r. 29 500,00 

  razem rozdział 80195, § 6050 356 800,00 

26. "Termomodernizacja budynku gospodarczego Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" - etap III 852 85202 6050 DPS Wiśniowa 

Góra 

2021 r. 454 917,00 

  razem rozdział 85202, § 6050 454 917,00 

27. "Przebudowa pawilonu administracyjno - biurowego z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej - etap II" 852 85295 6050 WRGRiOŚ 2021 r. 2 150 000,00 

  w tym:             

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           29 274,00 

  Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych           2 120 726,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 40



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na rok 2021 

  razem rozdział 85295, § 6050 2 150 000,00 

28. "Budowa windy zewnętrznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach" 

w tym: 

854 85403 6050 SOSW  

w Koluszkach 

2021 r. 340 000,00 

  budżet powiatu łódzkiego wschodniego           204 275,23 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych            135 724,77 

29. "Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach - dochodzenie do standardów obowiązujących 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" 

854 85403 6050 SOSW  

w Koluszkach 

2021 r. 200 000,00 

  razem rozdział 85403, § 6050 540 000,00 

30. "Budowa placu zabaw przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach" 854 85495 6300 WEiSS 2021 r. 125 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           125 000,00 

  razem rozdział 85495, § 6300 125 000,00 

            

  OGÓŁEM 17 322 295,20 

                

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 41



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W ROKU 2021 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§  Treść 
Plan finansowy 

na rok 2021 

          

      PRZYCHODY 8 845 951,55 

    
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 845 951,55 

      ROZCHODY 54 081,00 

    992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 54 081,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 42



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
cz

k
i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z 
b

u
d

że
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

  Oś Priorytetowa VII Infrastruktura dla usług społecznych 

  Działanie VII.1 Technologie informacyjno - komunikacyjne 

  Poddziałanie VII.1.2 Technologie informacyjno - komunikacyjne 

  

nazwa projektu: 

"Budowa 

systemu 

informacji 

przestrzennej 

wspierającego 

świadczenie  

e-usług przez 

powiaty z terenu 

województwa 

łódzkiego" 

                              

  2021 r.   710                           

    wydatki majątkowe 71012 947 432,20 947 432,20 0,00 947 432,20 947 432,20     947 432,20 0,00         

  Razem     947 432,20 947 432,20 0,00 947 432,20 947 432,20 0,00 0,00 947 432,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) 

  Europejski Fundusz Społeczny 

  "Międzynarodowa mobilność edukacyjna  uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego" 

  

nazwa projektu: 

"Zawodowcy  

w Europie" 

                              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 43



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
cz

k
i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z 
b

u
d

że
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  2021 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 328 460,71 18 755,11 309 705,60 328 460,71 18 755,11     18 755,11 309 705,60       309 705,60 

  Razem     328 460,71 18 755,11 309 705,60 328 460,71 18 755,11 0,00 0,00 18 755,11 309 705,60 0,00 0,00 0,00 309 705,60 

3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

  Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne 

  Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

  Poddziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne 

           

  

  

nazwa projektu: 

Centrum Usług 

Środowiskowych 

"WISIENKA2" 

                              

  2021 r.   852                           

    wydatki bieżące 85295 1 261 461,79 132 608,71 1 128 853,08 1 261 461,79 132 608,71     132 608,71 1 128 853,08       1 128 853,08 

  Razem     1 261 461,79 132 608,71 1 128 853,08 1 261 461,79 132 608,71 0,00 0,00 132 608,71 1 128 853,08 0,00 0,00 0,00 1 128 853,08 

4. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

  Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne 

  Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

  Poddziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne 

           

  

  

nazwa projektu: 

Centrum Usług 

Środowiskowych 

"WISIENKA  

- C.D." 

                              

  2021 r.   852/855                           

    wydatki bieżące   3 237 673,15 254 029,96 2 983 643,19 3 237 673,15 254 029,96     254 029,96 2 983 643,19 

   

2 983 643,19 

      85295 3 020 818,95 37 175,76 2 983 643,19 3 020 818,95 37 175,76     37 175,76 2 983 643,19       2 983 643,19 

      85508 216 854,20 216 854,20 0,00 216 854,20 216 854,20     216 854,20 0,00         

  Razem     3 237 673,15 254 029,96 2 983 643,19 3 237 673,15 254 029,96 0,00 0,00 254 029,96 2 983 643,19 0,00 0,00 0,00 2 983 643,19 

                                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 44



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
cz

k
i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z 
b

u
d

że
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

 

o
b

li
g

a
cj

e 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  OGÓŁEM     5 775 027,85 1 352 825,98 4 422 201,87 5 775 027,85 1 352 825,98 0,00 0,00 1 352 825,98 4 422 201,87 0,00 0,00 0,00 4 422 201,87 

                                  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 45



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

DOCHODY POZYSKANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2021 r.  

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2021 r. 

          

DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 2 120 726,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 120 726,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 120 726,00 

   razem dochody majątkowe 2 120 726,00 

   OGÓŁEM DOCHODY 2 120 726,00 

       

WYDATKI 

852   Pomoc społeczna 2 150 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00 

   w tym:   

   "Przebudowa pawilonu administracyjno - biurowego z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej - etap II" 2 150 000,00 

   w tym:   

   budżet powiatu łódzkiego wschodniego 29 274,00 

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 120 726,00 

   razem wydatki majątkowe 2 150 000,00 

      OGÓŁEM WYDATKI 2 150 000,00 

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 46



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2021 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2021 r. 

          

DOCHODY 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00 

  

 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

  

 

  
razem dochody bieżące 25 000,00 

      OGÓŁEM DOCHODY 25 000,00 

          

WYDATKI 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      w tym:   

      > nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach 14 500,00 

      > zagospodarowanie odpadów z wypadków 4 000,00 

      > opracowanie efektu ekologicznego dla zadania pn. "Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach" 1 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 

     razem zadania statutowe 25 000,00 

     razem wydatki bieżące 25 000,00 

      OGÓŁEM WYDATKI 25 000,00 

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 47



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXVII/264/2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2021 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy  

na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

1 935 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 924 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 924 000,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 154,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1 818 688,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 836,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

86 322,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

3 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 700,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 11 700,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 11 700,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C0BCB3-C4BD-4E07-B634-A2BAC5F3ECA4. Podpisany Strona 48


